



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Odbor majetku a investic





MC2:K0020854

Objednávka č. OBJ/0322/2021/OMI

21.05.2021

Odběratel: Městská část Praha 21
Staroklánovická 260
190 16 Praha 9

Dodavatel: CHJ, spol. s r.o.
Hněvkovského 1379/8
14900 Praha 415

IČO: 00240923 iČO: 25123424
DiČ: CZ00240923 DiČ:
OBJEDNÁVKA: OBJ/0322/2021/OMI
VYŘÍZUJE: Radek Ladman
TEL.: +420 281 012 968
E-MAIL: radek.ladman@praha21.cz
DATUM: 21.05.2021
ČÍSLO ÚČTU: 
KÓD BANKY: 

POPIS	POČET	JEDN.	CENA/J.	CELKEM
Oprava komunikace ul. Druhanické, zvýšené křižovatky s ul. Rápošovskou a ul. Rohozeckou	1		118 823,68	118 823,68
Celkem bez DPH				98 201,39 CZK
DPH				20 622,29 CZK
Celkem s DPH				118 823,68 CZK

Splatnost faktury je sjednána ve lhůtě 30 dnů.

ZPŮSOB PLATBY: Na účet

SCHVÁLIL: Ing. Josef Roušal

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním objednávky v registru smluv

Lhůta pro přijetí objednávky je 14 dnů od jejího vyhotovení

Přijetí objednávky s jakýmkoliv dodatkem či odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno

Přijetí objednávky pouhým dodavatelovým plněním ve smyslu § 1744 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

v PRAZE dne 26.5.2021

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI - MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
ODBOR MAJETKU A INVESTIC
STAROKLÁNOVICKÁ 260
190 16 PRAHA - ÚJEZD NAD LESY


OBJEDNÁVKA

REKAPITULACE STAVBY

Kód: DZCASTPROSUB
Stavba: Rekonstrukce kanalizace, ul. Chmelická a okolí, Praha 21 - Dubinská část

KSO: 827 21
Místo: Újezd nad Lesy
CZ-CPV: 45231300-8

CC-CZ: 2223
Datum: 16.04.2021
CZ-CPA: 42.21.12

Zadavatel:

IČ: 00240923

DIČ:

Zhotovitel: MÚ Újezd nad Lesy

IČ:

DIČ:

Projektant:
Sweco Hydroprojekt a.s.

IČ: 26475081

DIČ: CZ26475081

Zpracovatel:
CHJ, spol. s r.o.

IČ: 25123424

DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH	98 201,39
---------------------	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	98 201,39	#ODKAZ!
snížená	15,00%	#ODKAZ!	#ODKAZ!

Cena s DPH	v	CZK	118 823,68
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: DZCASTPROSUB

Stavba: Rekonstrukce kanalizace, ul. Chmelická a okolí, Praha 21 - Dubinská část

Místo: Újezd nad Lesy

Datum: 16.04.2021

Zadavatel: MÚ Újezd nad Lesy

Projektant: Sweco Hydroprojekt a.s.

Zhotovitel: CHJ, spol. s r.o.

Zpracovatel: CHJ, spol. s r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

98 201,39 **118 823,68**

Rekonstrukce komunikace ul. Druhanická a okolí

98 201,39 118 823,68

Obnova komunikace

98 201,39 118 823,68

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kanalizace, ul. Chmelická a okolí, Praha 21 - Dubinská část

Objekt:

SO 02 - Rekonstrukce kanalizace ul. Dubinská a okolí

Soupis:

SO 02d - Obnova komunikací a chodníků

Místo:

Újezd nad Lesy

Datum:

9. 1. 2020

Zadavatel:

MÚ Újezd nad Lesy

Projektant:

Sweco
Hydroprojekt a.s.

Zhotovitel:

CHJ, spol. s r.o.

Zpracovatel:

0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

98 201,39

HSV - Práce a dodávky HSV

94 907,93

1 - Zemní práce

9 601,16

5 - Komunikace pozemní

52 158,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

31 893,01

997 - Přesun sutě

0,00

998 - Přesun hmot

1 254,96

SKL - Skládkovné

3 293,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kanalizace, ul. Chmelická a okolí, Praha 21 - Dubinská část

Objekt:

SO 02 - Rekonstrukce kanalizace ul. Dubinská a okolí

Soupis:

SO 02d - Obnova komunikací a chodníků

Místo:

Újezd nad Lesy

Datum:

9. 1. 2020

Zadavatel:

MÚ Újezd nad Lesy

Projektant:

Sweco
Hydroprojekt a.s.

Zhotovitel:

CHJ, spol. s r.o.

Zpracovatel:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

98 201,39

D HSV Práce a dodávky HSV

94 907,93

D 1 Zemní práce

9 601,16

2	K	113106171	Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby s ložem z kameniva	m2	85,300	87,20	7 438,16	CS ÚRS 2019 01
9	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	42,000	51,50	2 163,00	CS ÚRS 2019 01

D 5 Komunikace pozemní

52 158,80

16	K	564851113	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 170 mm	m2	21,500	112,00	2 408,00	CS ÚRS 2019 01
21	K	567124111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 20/25 (PB I), po zhutnění tl. 150 mm	m2	21,500	437,00	9 395,50	CS ÚRS 2019 01
24	K	577134211r	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhutnění tl. 40 mm	m2	21,500	350,00	7 525,00	CS ÚRS 2019 01
25	K	577166111r	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	21,500	450,00	9 675,00	CS ÚRS 2019 01
28	K	596212211	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžkého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	85,300	251,00	21 410,30	CS ÚRS 2019 01
29	M	59245213	dlažba zámková profilová základní 196x161x80mm barevná	m2	5,000	349,00	1 745,00	CS ÚRS 2019 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

31 893,01

30	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	42,000	215,00	9 030,00	CS ÚRS 2019 01
31	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	6,000	134,20	805,20	CS ÚRS 2019 01
33	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	13,500	113,00	1 525,50	CS ÚRS 2019 01
34	K		Geodetického zaměření dle vyhl. č. 499/2006 Sb. příl. č. 3 i v digitálním zpracování, 4x UV + zpomalovací prahy	Kč	1,000	14 500,00	14 500,00	
35	K	979054451	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem	m2	108,300	55,70	6 032,31	

D 998 Přesun hmot

1 254,96

CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	21,600	58,10	1 254,96	
	D	SKL	Skládkovné				3 293,46	CS ÚRS 2019 01